
Plzeň, statutární město 
2009/000890/NS 
VS 3011004096

euroAWK, s.r.o. -  P3

NÁJEMNÍ SMLOUVA
číslo 2009/000890/NS ...............■.........■

Ve smyslu § 663 a následujících právních ustanovení zákona č. 40/1964 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů se uzavírá tato nájemní smlouva mezi:

Smluvní strany,

1) pronajímatel: Plzeň, statutární město
zastoupené primátorem města Plzně
náměstí Republiky 1
301 16 Plzeň
IČ 000 75 370
DIČ CZ00075370
bankovní spojení:

číslo účtu
primátor:

2) nájemce: euroAWK s.r.o.
zastoupená jednatelem společnosti 
Maltézské náměstí 7 
118 00 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
C, vložka 26015
IČ 439 65 717
DIČ CZ43965717
bankovní spojení:

jednatel:

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je nájem částí pozemků, přičemž pronajatá plocha pozemků má ve všech 
případech tvar obdélníku, jehož rozměry jsou 5,04 m x 0,5 m:

poř.
číslo číslo zařízení umístění katastr č.p. p ro n a ja tá

p lo c h a

c e lk o v á

v ý m ě ra

p o z e m k u

d ru h

p o z e m k u

1 Panel 22/004 K la tovská  tř. P L Z E Ň 10381/3 2,7 m2 431 m2 o sta tn í p locha , s iln ice

2 Panel 22/005 K la tovská  tř. P L Z E Ň 8205/1 2,7 m2 206 849 m2 o s ta tn í p locha , zeleň

3 Panel 22/006
D o m ažlick á / 
K e  K arlovu S K V R Ň A N Y 1496/23 2,7 m2 3 127m2

o sta tn í plocha, 
o s ta tn í kom un ikace

4 Panel 22/010 S kvrňanská P L Z E Ň 9153/2 2,7 m2 7 526 m2
o sta tn í plocha, 

o s ta tn í kom un ikace

5 Panel 22/013 P alack éh o  nám . P L Z E Ň 10214/2 2,7 m2 5175 m2
o sta tn í plocha, 

o s ta tn í kom un ikace

6 Panel 22/014 P a lackého  nám . P L Z E Ň 10214/2 2,7 m2 5175 m2
o s ta tn í plocha, 

o s ta tn í kom un ikace

7 Panel 22/017 P řem yslova P L Z E Ň 8438/1 2,7 m2 165 m2
zastavěná  p locha  

a nádvoří, zbořeniště

8 Panel 22/018 P řem yslova PL Z E Ň 9444 2,7 m2 278 m2
o s ta tn í plocha, 

j in á  p locha

Strana 1 (celkem 8)

/



euroAWK, s.r.o. -  P3ťizeň, statutární město
2009/000890/NS
VS 3011004096

9 Panel 22/019 V ejp m ick á S K V R Ň A N Y 2493/2 2,7 m2 5 054 m2
osta tn í plocha, 

zeleň

10 Panel 22/030 V ejp m ick á S K V R Ň A N Y 2490/2 2,7 m2 1 668 m2 o sta tn í plocha, zeleň

11 Panel 22/031 E. B en eše /Č esk é  úd. D O U D L E V C E 862 2,7 m2 9 817 m2
ostatrn  plocha, 

o s ta tn í kom unikace

12 Panel 22/032 U  P razd ro je P L Z E Ň 5301/18 2,7 m2 1 895 m2
o sta tn í plocha, 

os ta tn í kom unikace

13 Panel 22/037 J ízdecká P L Z E Ň 10563/6 2,7 m2 2 133 m2
osta tn í plocha, 

os ta tn í kom unikace

14 Panel 22/123 U  P razd ro je P L Z E Ň 5301/11 2,7 m2 1 998 m2
ostatrn  plocha, 

o s ta tn í kom unikace

15 Panel 22/125 U  P razd ro je P L Z E Ň 5301/28 2,7 m2 3 551 m2
ostatrn  plocha, 

o s ta tn í kom unikace

16 Panel 22/175 D oud levecká P L Z E Ň 6479/1 2,7 m2 950 m2 o sta tn í plocha, zeleň

17 Panel 22/177 D ou d lev eck á D O U D L E V C E 310/1 2,7 m2 13 465 m2 o sta tn í plocha, zeleň

18 Panel 22/194 D om ažlick á /L ín sk á S K V R Ň A N Y 1061/3 2,7 m2 1 628 m2
osta tn í plocha, 

m an ipu lačn í p locha

19 Panel 22/195 D o m ažlick á S K V R Ň A N Y 350 2,7 m2 234 m2
osta tn í plocha, 

m an ipu lačn í p locha

20 Panel 22/207 S k v rň an sk á /H u so v a P L Z E Ň 9153/13 2,7 m2 417 m2
o sta tn í p locha, 

m an ipu lačn í p locha

21 Panel 22/208 V e jp m ick á /W altro v a S K V R Ň A N Y 2176/480 2,7 m2 8 891 m2 ostatrn  plocha, zeleň

22 Panel 22/214 U  B o rsk éh o  p a rk u PL Z E Ň 13033/3 2,7 m2 556 m2 ostatrn  plocha, zeleň

23 Panel 22/215 U  B o rsk éh o  p a rk u P L Z E Ň 13033/3 2,7 m2 556 m2 o s ta tn í p locha, zeleň

24 Panel 22/226 T ylova/E . Š kody PL Z E Ň 9165/3 2,7 m2 324 m2 o s ta tn í p locha, zeleň

25 Panel 22/227 T ylova/E . Š kody P L Z E Ň 9165/3 2,7 m2 324 m2 o s ta tn í p locha, zeleň

26 Panel 22/228 H usova /E . Š kody P L Z E Ň 9165/2 2,7 m2 989 m2 ostatrn  p locha, zeleň

27 Panel 22/229 H usova /E . Š kody P L Z E Ň 9165/2 2,7 m2 989 m2 o s ta tn í plocha, zeleň

28 Panel 22/230 K  S tem era /T .B rzkové S K V R Ň A N Y 2176/349 2,7 m2 705 m2 o s ta tn í p locha, zeleň

29 Panel 22/424 F o lm av sk á /U  le tiště P L Z E Ň 8493/2 2,7 m2 3 803 m2 o rn á  půda

30 Panel 22/425 F o lm av sk á /U  le tiš tě PL Z E Ň 8493/2 2,7 m2 3 803 m2 orná  půda

31 Panel 22/426 D om ažlická /T y lova S K V R Ň A N Y 2494/1 2,7 m2 863 m2
osta tn í plocha, 

jiná  p locha

32 Panel 22/427 D o m ažlick á /U  d ráh y S K V R Ň A N Y 2529/24 2,7 m2 2 441 m2 ostatrn  p locha, zeleň

33 Panel 22/428 K řim ick á /N a  okraji S K V R Ň A N Y 16/1 2,7 m2 6 636 m2 o s ta tn í p locha, zeleň

34 Panel 22/429 E. B en eše P L Z E Ň 8153/1 2,7 m2 92 749 m2 osta trn  p locha , zeleň

35 Panel 22/433
V ejp m ic k á / 

S lo v an sk é  údo lí S K V R Ň A N Y 2197 2,7 m2 1 419 m2
osta tn í plocha, 

os ta trn  kom unikace

36 Panel 22/434
V e jp m ic k á / 

S lo v an sk é  údo lí S K V R Ň A N Y 2197 2,7 m2 1 419 m2
o sta tn í plocha, 

o s ta tn í kom unikace

37 Panel 22/437 17.1 istopadu /B aarova P L Z E Ň 8127/1 2,7 m2 7 058 m2
o sta tn í plocha, 

jiná  plocha

38 Panel 22/438 17 .1 ispoadu /B aarova P L Z E Ň 8127/1 2,7 m2 7 058 m2
osta tn í plocha, 

j in á  p locha

39 Panel 22/466 D o m ažlick á S K V R Ň A N Y 2540/1 2,7 m2 4 103 m2
ostatrn  plocha, 

os ta trn  kom un ikace

40 Panel 22/469 R ych tářka P L Z E Ň 5283/36 2,7 m2 460 m2
osta tn í plocha, 

o s ta tn í kom unikace

41 Panel 22/476 P alack éh o  nám ěstí P L Z E Ň 10256/2 2,7 m2 5 315 m2
osta tn í plocha, 

j in á  plocha

42 Panel 22/477 P a lack éh o  n ám ěstí P L Z E Ň 10256/2 2,7 m2 5 315 m2
o sta tn í p locha, 

jin á  plocha

43 Panel 22/478 J ízd eck á /P a lack éh o P L Z E Ň 10256/2 2,7 m2 5 315 m2
o sta tn í plocha, 

jin á  p locha

44 Panel 22/479
F o lm avská / 

U  P an aso n ik u S K V R Ň A N Y 1496/18 2,7 m2 15 283 m2
trv a lý  travní 

porost

45 Panel 22/480
F o lm av sk á / 

U  P an aso n ik u S K V R Ň A N Y 1496/18 2,7 m2 15 283 m2
trva lý  travní 

porost

46 Panel 22/481
F o lm av sk á /

U  N o v é  H ospody S K V R Ň A N Y 1496/18 2,7 m2 15 283 m2
trva lý  travní 

porost

47 Panel 22/482 U  B orského  p a rk u PL Z E Ň 8202/2 2,7 m2 10 608 m2 o s ta tn í plocha, zeleň

Strana 2 (celkem 8)



Plzeň, statutární město
2009/000890/NS
VS 3011004096

euroAWK, s.r.o. -  P3

48 Panel 22/487 E. B en eše P L Z E Ň 8127/1 2,7 m2 7 058 m2
o s ta tn í plocha, 

j in á  p locha

49 Panel 22/488 E. B en eše P L Z E Ň 8127/1 2,7 m2 7 058 m2
o s ta tn í plocha, 

jiná  plocha

50 Panel 22/489
E .B en eše /

H ey rovského PL Z E Ň 8153/1 2,7 m2 92 749 m2
o s ta tn í p locha , zeleň

51 Panel 22/490
E .B en eše /

H ey rovského P L Z E Ň 8153/1 2,7 m2 92 749 m2
o s ta tn í p locha , zeleň

52 Panel 22/491 V ejp m ic k á /K řiin ic k á S K V R Ň A N Y 270/112 2,7 m2 464 m2 o s ta tn í p locha , zeleň

53 Panel 22/503 B orská P L Z E Ň 8531/22 2,7 m2 303 m2
o s ta tn í plocha, 

zeleň

54 Panel 22/504 B orská P L Z E Ň 8531/22 2,7 m2 303 m2
o s ta tn í p locha, 

zeleň

55 Panel 22/505 S uková P lzeň 8414/2 2,7 m2 641 m2 o s ta tn í p lo ch a , m an ipu lačn í p locha

Výše uvedené pozemky jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, KP Plzeň -  
město, na LV 1 ve vlastnictví města Plzně.

Mapové listy s označením výše uvedených pozemků (dále jen předmětné pozemky) a 
jejich částí, které jsou předmětem nájmu této smlouvy (dále jen pronajaté plochy pozemků), 
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

II.
Účel nájmu

Pronajímatel pronajímá nájemci pronajaté plochy pozemků k podnikatelským 
účelům nájemce; umístění a provozování velkoplošných reklamních panelů o formátech 
přesahujících 8 m2, zejména formátu DIN 24/1, tj. 5,04 m x 2,36 m (dále jen reklamní 
zařízení).

III.
Doba nájmu

Nájem pronajatých ploch pozemků se sjednává od 1.2.2010 na dobu neurčitou. 
Ukončit nájem lze, nedojde-li k dohodě pronajímatele s nájemcem:

výpovědí v tříměsíční výpovědní lhůtě, přičemž počátek lhůty začíná prvním dnem 
kalendářního měsíce, který následuje po měsíci v němž byla doručena výpověď,
nájemce i pronajímatel je oprávněn vypovědět smlouvu i ohledně každé jednotlivé 
pronajaté plochy pozemků, a to v tříměsíční výpovědní lhůtě, přičemž počátek lhůty 
začíná prvním dnem kalendářního měsíce, který následuje po měsíci v němž byla 
doručena výpověď,
odstoupením od smlouvy ze zákonných důvodů a důvodů uvedených dále v této 
smlouvě.

Odstoupení od smlouvy má právní účinky ex nunc, tj. smlouva se ruší ke dni 
doručení dopisu obsahujícího oznámení o odstoupení (viz. VII. čl. této smlouvy).

IV.
Nájemné a jeho splatnost

Náiemné bude placeno v české měně na účet pronajímatele č. 
u Jako variabilní symbol uvádějte číslo

Strana 3 (celkem 8)



P lz e ň , statutární město
2009/000890/NS
VS 3011004096

euroAWK, s.r.o. -  P3

Nájemné je stanoveno dohodou smluvních stran v souladu s § 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění, a činí za 1 m2 pohledové plochy reklamních 
tabulí:

4.152 Kč/rok/pohledové plochy (bez DPH)

3.867 Kč/rok/pohledové plochy............cenová úroveň roku 2008
míra inflace roku 2008 činila 6,3%

4.111 Kč/rok/pohledové plochy............cenová úroveň roku 2009
míra inflace roku 2009 činila 1%

3.876 Kč/rok/pp x 1,063% x 1,01 % = 4.152 Kč/rok/pp.. .cenová úroveň roku 2010

Pohledová plocha 1 ks reklamního zařízení o pohledové ploše (5,04 m x 2,36 m) činí 
11,8944 m2

Roční nájemné při pohledové ploše 55 ks reklamních zařízení o celkové pohledové ploše 
654,192 m2 činí:

záldad daně sazba daně daň celkem Kč
2716 205,00 Kč 20% 543 241,00 Kč 3 259 446,00 Kč

V případě, že jedna ze smluvních stran vypoví smlouvu pouze ohledně některých 
pronajatých ploch pozemků, snižuje se nájemné odpovídajícím způsobem o částku 
odpovídající nájemnému za takovou plochu pozemku.

Pro vyloučení všech pochybností se uvádí, že nájemné je jedinou úhradou za užívání 
pozemků a nájemce není povinen platit pronajímateli žádné jiné platby, jako např. platbu za 
zábor veřejného prostranství atd.

Vzhledem ktomu, že za období od 1.1.2010 do 31.1.2010 užíval nájemce pronajaté plochy 
pozemků bez právního důvodu, čímž na straně nájemce vzniklo bezdůvodné obohacení, se 
smluvní strany dohodly na tom, že vzniklé bezdůvodné obohacení odpovídá částce

226.350 Kč.

Zaplacením výše uvedené částky, se považují veškeré vzájemné nároky vzniklé v období od 
1.1.2010 do 31.1.2010 z důvodu užívání pronajatých ploch pozemků za vyrovnané a 
smluvní strany se tímto vzdávají práva požadovat po druhé smluvní straně jakékoliv další 
nároky, které vznikly nebo mohou vzniknou v souvislosti s uvedeným užíváním příslušných 
pronajatých ploch pozemků v daném období
Nájemné a náhrada bezdůvodného obohacení za období od 1.1.2010 do 31.1.2010 jsou 
splatné připsáním na účet pronajímatele v termínech a částkách sjednaných v níže uvedeném 
splátkovém kalendáři na období od 1.2.2010 do 31.3.2011:

Strana 4 (celkem 8)



P lz e ň , statutární město
2009/000890/NS
VS 3011004096

euroAWK, s.r.o. -  P3

Splatnost základ daně sazba daně daň______ celkem Kč
15.02. 2010 226 350,00 Kč 0% 0,00 Kč 226 350,00 Kč

15. 02.2010 452 701,00 Kč 20% 90 540,00 Kč 543 241,00 Kč

15.04.2010 679 051,00 Kč 20% 135 810,00Kč 814 861,00 Kč

15.07.2010 679 051,00 Kč 20% 135 810,00 Kč 814 861,00 Kč

15.10.2010 679 052,00 Kč ro o vP °
.

135810,00 Kč 814 862,00 Kč

15.01.2011 679 051,00 Kč 20% 135810,00 Kč 814 861,00 Kč

Sjednané nájemné se dle dohody smluvních stran od 1. 1. 2011 každoročně zvyšuje o roční 
míru inflace vyjádřené průměrným vývojem spotřebitelských cen, vyhlášené příslušným 
statistickým úřadem za uplynulý rok. Jako základ pro výpočet inflačního navýšení se vždy 
použije nájemné náležící pronajímateli za uplynulý rok (tj. v roce 2011 bude nájemné roku 
2010 zvýšeno o inflaci roku 2010 atd.).
Roční nájemné, které bude každoročně navýšeno o inflaci předchozího roku a je s účinností 
od 1.4.2011 splatné připsáním na účet pronajímatele v termínech a částkách uvedených 
v samostatném splátkovém kalendáři. Samostatný splátkový kalendář, který bude vždy 
upravovat nájemné pro období od 1.4. roku v němž bude splátkový kalendář vystaven do 
31.3. roku následujícího, zašle pronajímatel nájemci vždy do 1.4. roku, v němž počíná 
splátkovým kalendářem upravované období (tzn., že splátkový kalendář na období od 
1.4.2011 do 31.3.2012 bude nájemci zaslán do 1.4.2011 atd.). Splátka splatná k 15.4. bude 
vždy zahrnovat poměrnou část inflačního navýšení připadajícího na I. čtvrtletí roku v němž 
bude splátkový kalendář vystaven.

V případě, že dojde k vypovězení nájmu některých pronajatých ploch nájemcem, je pronajímatel 
povinen do čtyřech měsíců od doručení výpovědi nájemce, odpovídajícím způsobem upravit 
splátkový kalendář a zaslat ho bezodkladně nájemci.

Vystavený splátkový kalendář se stává nedílnou součástí této smlouvy.

Vzhledem k tomu, že povinnost nájemce platit bez dalšího nájemné v aktuální výši vyplývá přímo 
z této nájemní smlouvy, nezprošťuje nevystavení nebo chybné vystavení splátkového kalendáře 
nájemce povinnosti platit nájemné.

Výše uvedené nezbavuje pronajímatele povinnosti doručit nájemci řádný daňový doklad na 
všechny platby podle této smlouvy, a to nejpozději 14 dnů před příslušnou splatností.

V.
Další ujednání

a) Pronajímatel tímto umožňuje nájemci přístup ke všem pronajatým plochám pozemků, a to 
v celém rozsahu předmětných pozemků. Pň užívání práva přístupu je nájemce povinen počínat 
si tak, aby nedocházelo k omezování pronajímatele ani jiných osob, které mohou požívat 
obdobného práva.

b) Nájemce se zavazuje, že předmětné pozemky nebude bez písemného souhlasu 
pronajímatele užívat k jinému účelu, než je uvedeno v II. článku této smlouvy.

Strana 5 (celkem 8)



Plzeň, statutární město
2009/000890/NS
VS 3011004096

euroAWK, s.r.o. -  P3

Za nedodržení této podmínky je pronajímatel oprávněn vyměřit a vyžadovat zaplacení 
smluvní pokuty dle bodu VI. odst. b) této smlouvy a odstoupit od smlouvy.

c) Nájemce není oprávněn bez souhlasu pronajímatele předmětné pozemky dále pronajímat 
či jiným obdobným způsobem umožnit jeho užívání třetí osobě. Za nedodržení této 
podmínky je pronajímatel oprávněn vyměřit a vyžadovat zaplacení smluvní pokuty dle 
bodu VI. odst. b) této smlouvy.

d) Pronajímatel je oprávněn průběžně kontrolovat činnost nájemce na předmětných 
pozemcích. Zjistí-li, že nájemce provádí činnosti v rozporu s jednotlivými ustanoveními 
této smlouvy nebo právními předpisy, je oprávněn požadovat písemnou výzvou na 
nájemci odstranění vad vzniklých nesprávným užíváním a požadovat provádění činnosti 
řádným způsobem. Zároveň je pronajímatel oprávněn vyměřit a vyžadovat zaplacení 
smluvní pokuty dle bodu VI. odst. b) této smlouvy.

e) Nájemce se zavazuje, že reklamní zařízení budou instalovány na základě a v souladu 
s povolením (vyjádření k ohlášení) příslušného stavebního úřadu.

f) Nájemce s pronajímatelem se dohodli:

- Nájemce bude dodržovat veškeré hygienické, bezpečnostní a protipožární předpisy 
spojené s užíváním pronajatých ploch pozemků.

- Veškeré náklady na běžnou údržbu, opravy povrchu a péči o zeleň na pronajatých 
plochách pozemků nese po dobu trvání nájmu nájemce.

- Veškeré náklady vynaložené na úpravu a využití pronajatých ploch pozemků nese 
nájemce.

- Náklady s případným přemístěním reklamního zařízení nese strana, která si takové 
opatření vyžádala a v jejímž zájmu je toto opatření provedeno.

g) Nájemce je povinen trvale zajišťovat řádný technický a estetický stav reklamních 
zařízení v souladu se způsobem využití, ke kterému jsou určena.

h) V případě ukončení nájmu j e náj emce povinen odstranit z pronaj atých ploch pozemků reklamní 
zařízení, pronajaté plochy pozemků vyklidit, jejich povrch uvést po dohodě s pronajímatelem do 
stavu, ve kterém se nacházely před uzavřením této nájemní smlouvy a protokolárně je předat 
pronajímateli, a to v případě ukončení nájmu výpovědí ke dni skončení nájmu a v případě 
odstoupení od nájemní smlouvy pak do jednoho měsíce od nabytí účinnosti odstoupení.

VI.
Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly, že v níže uvedených případech je pronajímatel oprávněn 
vyměřit a následně po nájemci vyžadovat následující smluvní pokuty ve smyslu § 544 a 
§ 545 občanského zákoníku:

a) v případě, že neprovede platbu nájemného v dohodnutém termínu nebo výši, zaplatí 
za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky,

b) v případě, že jedná v rozporu s ustanovením bodů b), c), a d) článku V. této smlouvy, 
zaplatí jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý jednotlivý případ 
porušení.

Strana 6 (celkem 8)



plzeň, statutární město
2009/000890/NS
VS 3011004096

euroAWK, s.r.o. -  P3

c) v případě, že nedodrží termín vyklizení a předání pozemku, zaplatí za každý den prodlení 
smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč.

d) za každý neoprávněný zásah nájemce nebo jím pověřené osoby do komunikace, pozemku 
nebo veřejného prostranství, které nejsou předmětem nájmu této smlouvy, zaplatí 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý jednotlivý případ,

e) v případě, že dojde ke znečištění přilehlého veřejného prostranství nájemcem nebo jím 
pověřenou osobou v souvislosti s účelem nájmu této smlouvy, zaplatí smluvní pokutu ve 
výši 1.000 Kč za každý den znečištění.

Pronajímatel je oprávněn smluvní pokuty dle bodů (b), (c), (d) a (e) požadovat po nájemci 
pouze pokud nájemce nesjedná nápravu ani v pronajímatelem dodatečně poskytnuté lhůtě, 
která nebude kratší než 7 kalendářních dnů.

Smluvní pokutu podle písmene b) a d) tohoto článku lze ukládat opakovaně, vždy poté, co 
nájemce neodstraní závadný stav ani ve lhůtě pronajímatelem k tomu určené, která nebude 
kratší než 7 kalendářních dnů. Smluvní pokuty, není-li dohodnuto jinak, jsou splatné do 14- 
ti dnů po doručení písemné výzvy připsáním na účet pronajímatele. Zaplacením smluvních 
pokut nezaniká pronajímateli právo na náhradu škody v plném rozsahu.

VII.
Závěrečná ustanovení

- Nájemní smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady městského obvodu Plzeň 3 
č. 691 ze dne 16.12.2008, č. 193 ze dne 12.5.2009 ač. 451 ze dne 13.10.2009.

- Záměr města Plzně pronajmout části pozemků uvedených v článku I. této smlouvy byl 
zveřejněn na úřední desce Magistrátu města Plzně od 14. 10. 2008 do 30. 10. 2008 a 
úřední desce ÚMO P3 od 24.3.2009 do 9.4.2009 a na úřední desce ÚMO P3 od 
22.9.2009 do 8.10.2009.

- Nájemce prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 
tajemství.

Fyzické osoby, které tuto smlouvu jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, tímto 
prohlašují, že jsou plně oprávněny k jejímu platnému uzavření.

Strany jsou povinny zasílat veškeré písemnosti druhé straně na adresu uvedenou na první straně 
této smlouvy a zároveň i faxem, přičemž číslo faxu nájemce je , číslo faxu
pronajímatele je

V případě, že nebude možné doručit písemnost na adresu uvedenou na první straně této 
smlouvy v označení nájemce, považuje se za den doručení, den uložení zásilky 
u poštovního úřadu vyznačený na doručence opětovně odeslaného dopisu.

- Tato smlouva zůstává platná, i když jednotlivá její ustanovení se prokáží jako neplatná. 
Neplatná část se pak dohodou smluvních stran upraví tak, aby byl touto smlouvou 
zamýšlený účel dosažen v právně nezávadné formě.

- Tato smlouva nenahrazuje stanovisko vlastníka pozemku k územnímu, případně 
stavebnímu řízení ani vyjádření obce jako účastníka územního řízení. Nerespektování 
této podmínky je důvodem k odstoupení od této smlouvy.

- Pronajímatel tímto pro účely stavebního řízení uděluje nájemci souhlas s výstavbou 
příslušných reklamních zařízení na pronajatých plochách pozemků.

Strana 7 (celkem 8)



euroAWK, s.r.o. -  P3Plzeň, statutární město
2009/000890/NS
VS 3011004096

Nedílnou součástí této smlouvy jsou i její přílohy.

Smlouva má osm stran a 1 přílohu. Vyhotovuje se ve čtyřech stejnopisech, z nichž 
po jednom obdrží nájemce, Magistrát města Plzně - odbor evidence majetku, Městský 
obvod Plzeň 3 a Správa veřejného statku města Plzně.

Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu smlouvy, že smlouva odpovídá jejich pravé 
a svobodné vůli a uzavírají ji prosty jakékoli tísně či nátlaku, považujíce ji 
za oboustranně výhodnou, což stvrzují svými podpisy.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem 1.2.2010.

V Plzni dne - ] ~Q2~ 2010 

pronajímatel
/
nájemce

iroAWK s.r.o.
primátor města Plzně

na základě plné moci jednatel
Č.j.: Z M -145/2008 ze dne 5. 12. 2008

ředitel Správy veřejného statku města Plzně

Zpracovala:

Strana 8 (celkem 8)


